

Prefeitura Municipal de Morrinhos
Termo de Adjucação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 2006.03/2022



O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Morrinhos, Sr.(a) Jorge Luiz da Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2006.03/2022, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA. INSTALADO NA S.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 10.428,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA. INSTALADO NA S | PRÓPRIA | 86,900000 | 120,00 |

Lote 2: ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 3.471,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO | PRÓPRIA | 89,000000 | 39,00 |

Lote 3: ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 3.355,80.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO. | PRÓPRIA | 79,900000 | 42,00 |

Lote 4: ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 19.668,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. | PRÓPRIA | 163,900000 | 120,00 |

Lote 5: ADESIVO DE DIVULGAÇÃO EM VINIL COM IMPRESSÃO COLORIDA TAM 18X 20 CM.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.



Prefeitura Municipal de Morrinhos

| | | | |
|--|---------|-----------|--|
| CARIMBOAUTOMÁTICO PEQUENO -TAM 38X14 MM AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁ | PRÓPRIA | 63,250000 | |
|--|---------|-----------|--|

Lote 11: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM MATERIAL PVC FLEXÍVEL, SISTEMA DE IMPRESSÃO ESPECIAL A LASER. .

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ: 19.293.025/0001-59.
Valor Global: 4.994,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM MATERIAL PVC FLEXÍVEL, SISTEMA DE IMPRESSÃO ESPECIAL A LASER. | PRÓPRIA | 24,970000 | 200,00 |

Lote 12: PLACA DE ACRÍLICO PARA HOMENAGEM/ PREMIAÇÃO Corpo: Acrílico transparente 6mm, 10x17cm, com corte .

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ: 19.293.025/0001-59.
Valor Global: 6.959,13.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| PLACA DE ACRÍLICO PARA HOMENAGEM/ PREMIAÇÃO Corpo: Acrílico transparente 6mm, 10x17cm, com corte | PRÓPRIA | 79,990000 | 87,00 |

Lote 13: BLOCO DE REQUISIÇÃO 15X21CM, CARBONADO 2(DUAS) VIAS 1X0.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ: 19.293.025/0001-59.
Valor Global: 1.867,95.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| BLOCO DE REQUISIÇÃO 15X21CM, CARBONADO 2(DUAS) VIAS 1X0 | PRÓPRIA | 17,790000 | 105,00 |

Lote 14: FICHA DE PRATELEIRA 15X21CM 1X0 COR PAPEL 60 KG..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ: 19.293.025/0001-59.
Valor Global: 3.920,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| FICHA DE PRATELEIRA 15X21CM 1X0 COR PAPEL 60 KG. | PRÓPRIA | 0,700000 | 5.600,00 |

Lote 15: AGENDAS PERSONALIZADAS tamanho 20cmx15 cm MIOLO: Em papel reciclado 63 g/m²; fitilho marcador na co.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ: 19.293.025/0001-59.
Valor Global: 6.353,41.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| AGENDAS PERSONALIZADAS tamanho 20cmx15 cm MIOLO: Em papel reciclado 63 g/m ² ; fitilho marcador na co | PRÓPRIA | 53,390000 | 119,00 |

Lote 17: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/LOGOMARCAS TAM 15X30CM. COR 4X0 ADESIVADO..

Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Morrinhos



| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| SQUEEZE PERSONALIZADO TIPO GARRAFA PARA AGUA, TIPO SQUEEZE, EM POLIETILENO, TAMPA ROSQUEADA, CAPACID | PRÓPRIA | 6,000000 | 1.100,00 |

Lote 28: JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 6.750,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G. | PRÓPRIA | 1,500000 | 4.500,00 |

Lote 29: CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 3.180,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G. | PRÓPRIA | 3,000000 | 1.060,00 |

Lote 30: CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 1.020,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G. | PRÓPRIA | 1,500000 | 680,00 |

Lote 31: FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 8.350,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4. | PRÓPRIA | 0,500000 | 16.700,00 |

Lote 32: PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME.

CNPJ: 23.460.132/0001-00.

Valor Global: 10.816,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS. | PRÓPRIA | 0,640000 | 16.900,00 |

Lote 33: IMPRESSÃO EM LONA TIPO FAIXA 4X4.

Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Morrinhos



| | | | |
|---|---------|----------|--|
| Cartilha: Papel branco, 90g, em A5, até 25 páginas, colorida, frente e verso, com fotos ilustrativa | PRÓPRIA | 7,970000 | |
|---|---------|----------|--|

Lote 39: CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO. Calendário de mesa, formato 20 x 12,5, miolo impresso no papel cou.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 4.819,50.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO. Calendário de mesa, formato 20 x 12,5, miolo impresso no papel cou | PRÓPRIA | 5,950000 | 810,00 |

Lote 40: PASTA DE PAPELÃO SERIGRAFADA PAPEL COUCHÊ A4 250G TAM 23X34CM COM LOGOMARCA. COR 4X0..

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 7.717,50.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| PASTA DE PAPELÃO SERIGRAFADA PAPEL COUCHÊ A4 250G TAM 23X34CM COM LOGOMARCA. COR 4X0. | PRÓPRIA | 3,430000 | 2.250,00 |

Lote 42: MOCHILA PERSONALIZADA COM ARTES VARIADAS com 2 (DOIS) .

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP.

CNPJ: 04.553.782/0001-47.

Valor Global: 21.095,25.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|---|---------|----------------|------------|
| MOCHILA PERSONALIZADA COM ARTES VARIADAS com 2 (DOIS) | Própria | 76,710000 | 275,00 |

Lote 43: SACOLA TIPO MOCHILA SACO PERSONALIZADA confeccionada em tecido resistente, com alças em cordão que .

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 16.119,00.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| SACOLA TIPO MOCHILA SACO PERSONALIZADA confeccionada em tecido resistente, com alças em cordão que | PRÓPRIA | 23,880000 | 675,00 |

Lote 44: BOLSA DE LADO TIPO PROFESSOR com 30 cm de altura, por 50 cm de comprimento e 15 cm de largura, confe.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 21.451,41.

| Produto/Serviço | Marca | Valor Unitário | Quantidade |
|--|---------|----------------|------------|
| BOLSA DE LADO TIPO PROFESSOR com 30 cm de altura, por 50 cm de comprimento e 15 cm de largura, confe | PRÓPRIA | 55,430000 | 387,00 |

Lote 45: BLUSA GOLA POLO ADULTO PARA FUNCIONALISMO PUBLICO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER , MALHA TIPO PIQUET OU .

Participação Licitante - Ampla participação